下 統 委 第 ４ 号

令和３年６月11日

下田市立学校統合準備委員会 委員各位

下田市立学校統合準備委員会

会 長  森  本  幸  平

第16回下田市立学校統合準備委員会(書面会議)開催について（通知）

 標題について、下記のとおり、第16回下田市立学校統合準備委員会 (書面会議)を開

催します。

記

１ 議  事 下田市立中学校の学校統合について（第四次答申）

       ※新中学校部活動について

２ 提案内容 新中学校部活動設置に伴う答申案について

       ※資料１「第四次答申案」のとおり。

３ 回答方法 別紙「議事回答書」を教育委員会宛に送付していただきますようよろ

しくお願いいたします。

４ 回答期限 令和３年６月18日(金)まで

※期間が短く申し訳ございませんが、よろしくお願いします。

【連絡先（担当）】

下田市教育委員会学校教育課学校教育係 原

〒415-0024 静岡県下田市四丁目６番 16 号

TEL：0558-23-3929 FAX：0558-23-5176

E-mail：s-kyoui@city.shimoda.shizuoka.jp

 別紙

下田市教育委員会学校教育課学校教育係（担当：原）宛て

FAX：0558-23-5176  回答期日：６月18日（金）まで

第16回下田市立学校統合準備委員会(書面会議)

議事回答書

役 職 氏 名 備 考

【議事】下田市立中学校の学校統合について（第四次答申）

       ※新中学校部活動について

□ 事務局提案を承認

□ 事務局提案を否認

どちらかに☑をご記入願います。

※ご意見のある方は以下にご記入願います。

【連絡先（担当）】

下田市教育委員会学校教育課学校教育係 原

〒415-0024 静岡県下田市四丁目６番 16 号

TEL：0558-23-3929 FAX：0558-23-5176

E-mail：s-kyoui@city.shimoda.shizuoka.jp